
 

 1  

Liepājas Centrālā administrācija 

Rožu iela 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

  
11.07.2024. 
  

Informācija par personas datu apstrādi 
  

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās 
izveidotā iestāde “Liepājas Centrālā administrācija”, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, tālrunis: 
63 404 750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv 

  
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, tālrunis 63 422 331, e-pasts: das@liepaja.lv 

  
Jūsu personas datu apstrādes mērķis(-i) ir: 

• Dalībnieku reģistrācijas pieteikumu apstrāde, lai īstenotu pasākumu (ieplānotu 
ēdināšanu, pasūtītu kreklus, iegūtu kontaktinformāciju un izvērtētu dalībnieku 
motivāciju dalībai pasākumā); 

• Saziņas organizēšana ar dalībniekiem par jautājumiem, kas saistīti ar pasākuma 
norisi; 

• Dalībnieku sarakstu iegūšana apmeklējuma fiksēšanai, lai Pašvaldība kā pasākuma 
finansētājs spētu pārliecināties par apmeklētību; 

• Fotogrāfiju un video iegūšana kā arī šo materiālu publicēšana, lai nodrošinātu 
sabiedrības informēšanu par iestādes darbību un pasākumu norisi. 

    
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei: 

• Personas datu apstrāde vajadzīga uzdevumu izpildei, ko veic sabiedrības interesēs vai 
īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras (Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 6.panta 1.punkta e)apakšpunkts, 9.panta 2.punkta a)apakšpunkts). 

• Personas datu apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās personas leģitīmo interešu 
ievērošanai (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f)apakšpunkts). 

Speciālās tiesību normas: 

• Pašvaldību likums, 4.panta pirmās daļas 6.punkts, 51.panta piektā daļa; 

• Valsts pārvaldes iekārtas likums, 10.panta septītā daļa. 

Leģitīmo interešu pamatojums:  
Pārziņa leģitīmā interese ir organizēt saziņu ar dalībniekiem un iegūt apliecinājumus par 
pasākuma apmeklētību, lai spētu pierādīt finanšu līdzekļu pamatotu izlietošanu. 

    
Personas datu saņēmēji: 

• Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un sabiedrība līdzdalības daļa un citi 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas darbinieki atbilstoši kompetencei 
(pieteikuma anketas apstrāde un apkopoto datu nodošana apstrādātājam); 

• Liepājas Bērnu un jaunatnes centra struktūrvienība “Jauniešu māja” atbildīgie darbinieki 
(publicitātes nodrošināšana un citi organizatoriski darbi); 

• Pārziņa nolīgtais apstrādātājs - Eiropas Komisija (elektronisko pieteikumu sistēmas 
uzturētājs); 

• Pārziņa nolīgtais apstrādātājs - Bērnu un jauniešu biedrība "Skrejceļš" (pasākuma 
īstenotājs, izvērtē un atlasa dalībniekus, organizē saziņu ar dalībniekiem, veic 
apmeklējuma fiksēšanu un foto/video iegūšanu); 

• Citas personas, kuras piekļūst publicētajiem materiāliem. 

    
Personas datu glabāšanas ilgums: 

• Elektroniskie pieteikumi – līdz pasākuma beigām; 



2 

• Dalībnieku saraksti – 20 dienas pēc pasākuma beigām; 

• Foto/video materiāli: Sociālajos tīklos - 1 gadu pēc informācijas publicēšanas, Pašvaldības 
iestāžu tīmekļvietnēs – 3 gadus no publicēšanas brīža, Pašvaldības datu nesējos – 5 gadi, 
tad veicot izvērtēšanu pastāvīgi arhīva nolūkos, vēstures veidošanai sabiedrības 
interesēs. 

    
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

• pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
personas datu labošanu, iesniedzot pamatojumu, normatīvajos aktos noteiktajos 
gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst personas datu 
apstrādei; 

• jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu tām datu apstrādēm, par kurām tā ir sniegta, taču 
tas neietekmē to apstrādes darbību likumību, kas veiktas tad, kad piekrišana bija spēkā. 
Lai atsauktu savu piekrišanu, datu subjektam ir jāraksta uz veseliba@liepaja.lv; 

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista - 
tālr. 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv; 

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 
 


